АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 января 2018 г.  № 3- р

«Об утверждении Плана-графика размещения
заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд»

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  №  44-ФЗ  от  05.04.2013  «О
контрактной  системе  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от
05.06.2015  №  554  «О  требованиях  к  формированию,  утверждению  и  ведению
плана-графика  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  нужд  субъекта
Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме
плана-графика закупок товаров, работ, услуг»:

1.Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг на 2018 год
(Приложение № 1).
2.  Опубликовать электронную  версию плана-графика  закупок  товаров,  работ,
услуг в единой информационной системе (ЕИС www  .  zakupki  .  gov  .  ru )
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления  О.В.Морозова

http://www.zakupki.gov.ru/

Приложение № 1

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд на 2018 финансовый год

Коды

Наименование государственного заказчика, федерального государственного бюджетного учреждения,
федерального государственного автономного учреждения или государственного унитарного предприятия

ИНН 5231001402

КПП 523101001
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение по ОКОПФ 75404

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, 606170,
Нижегородская обл, Сосновский р-н,с.Панино,ул.Н.Сусловой,д.189,7-83174-20031,sosnovskoe@list.ru

Наименование федерального государственного бюджетного учреждения, федерального государственного
автономного учреждения или федерального государственного унитарного предприятия, осуществляющих
закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика*

по ОКПО 04139054

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты* по ОКТМО 22650424

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения) изменения
Нет размещенных

версий

Совокупный годовой объем закупок (справочно) тыс. руб. 2819,40

N
п/п

Идентификационный код закупки

Объект закупки

Н
ач

ал
ьн

ая
 (

м
ак

си
м

ал
ьн

ая
)

ц
ен

а
 к

он
тр

ак
та

,
ц

ен
а

 к
он

тр
ак

та
,

за
кл

ю
ча

ем
ог

о
 с

 е
д

и
нс

тв
ен

ны
м

по
ст

ав
щ

и
ко

м
 (

по
д

ря
д

чи
ко

м
,

и
сп

ол
ни

те
л

ем
)

(т
ы

с.
 р

уб
л

ей
)

Р
аз

м
ер

 а
ва

нс
а*

*
(п

ро
ц

ен
то

в)

Планируемые платежи
(тыс. рублей)

Единица
измерен

ия

Количество (объем)
закупаемых товаров, работ,

услуг

П
ер

и
од

и
чн

ос
ть

 и
л

и
 к

ол
и

че
ст

во
 э

та
по

в
по

ст
ав

ки
 т

ов
ар

ов
,

вы
по

л
не

ни
я

ра
б

от
,

ок
аз

ан
и

я
ус

л
уг

Разм
ер

обес
пече
ния

П
л

ан
и

ру
ем

ы
й

 с
ро

к
на

ча
л

а
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я

за
ку

пк
и

 (
м

ес
яц

,
го

д
)

П
л

ан
и

ру
ем

ы
й

 с
ро

к
ок

он
ча

ни
я

 и
сп

ол
не

ни
я

ко
нт

ра
кт

а
 (

м
ес

яц
, г

од
)

С
по

со
б

 о
пр

ед
ел

ен
и

я
по

ст
ав

щ
и

ка
 (

по
д

ря
д

чи
ка

,
ис

по
л

ни
те

л
я)

П
ре

и
м

ущ
ес

тв
а,

 п
ре

д
ос

та
вл

яе
м

ы
е

 у
ча

ст
ни

ка
м

 з
ак

уп
ки

 в
 с

оо
тв

ет
ст

ви
и

 с
о

 с
та

ть
ям

и
 2

8
 и

 2
9

О
су

щ
ес

тв
л

ен
и

е
 з

ак
уп

ки
 у

 с
уб

ъ
ек

то
в

м
ал

ог
о

 п
ре

д
пр

и
ни

м
ат

ел
ьс

тв
а

и
 с

оц
и

ал
ьн

о
 о

ри
ен

ти
ро

ва
нн

ы
х

П
ри

м
ен

ен
и

е
 н

ац
и

он
ал

ьн
ог

о
 р

еж
и

м
а

 п
ри

 о
су

щ
ес

тв
л

ен
и

и
 з

ак
уп

ки
**

Д
оп

ол
ни

те
л

ьн
ы

е
 т

ре
б

ов
ан

и
я

к
уч

ас
тн

и
ка

м
 з

ак
уп

ки
 о

тд
ел

ьн
ы

х
ви

д
ов

 т
ов

ар
ов

,
ра

б
от

,
ус

л
уг

**

С
ве

д
ен

и
я

о
пр

ов
ед

ен
и

и
 о

б
яз

ат
ел

ьн
ог

о
 о

б
щ

ес
тв

ен
но

го
 о

б
су

ж
д

ен
и

я
 з

ак
уп

ки
**

И
нф

ор
м

ац
и

я
 о

 б
ан

ко
вс

ко
м

 с
оп

ро
во

ж
д

ен
и

и
 к

он
тр

ак
то

в*
*

О
б

ос
но

ва
ни

е
 в

не
се

ни
я

из
м

ен
ен

и
й

**

У
по

л
но

м
о

че
нн

ы
й

 о
рг

ан
 (

уч
ре

ж
д

ен
и

е)
**

О
рг

ан
и

за
то

р
со

вм
ес

тн
ог

о
 к

он
ку

рс
а

 и
л

и
 а

ук
ц

и
он

а*
*

на
и

м
ен

ов
ан

и
е

оп
и

са
ни

е

вс
ег

о

на
 т

ек
ущ

и
й

 ф
и

на
нс

ов
ы

й
 г

од на
плановый

период

по
сл

ед
ую

щ
и

е
го

д
ы

ко
д

 п
о

О
К

Е
И

на
и

м
ен

ов
ан

и
е

вс
ег

о

в том числе

за
яв

ки

и
сп

ол
не

ни
я

ко
нт

ра
кт

а

на
 1

-й
 г

од

на
 2

-й
 г

од

на
 т

ек
ущ

и
й

 ф
и

на
нс

ов
ы

й
 г

од на плановый
период

по
сл

ед
ую

щ
и

е
го

д
ы

на
 1

-й
 г

од

на
 2

-й
 г

од

Ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о
 з

ак
он

а
 "

О
 к

он
тр

ак
тн

ой
 с

и
ст

ем
е

 в
 с

ф
ер

е
 з

ак
уп

ок
 т

ов
ар

ов
,

ра
б

от
,

ус
л

уг
 д

л
я

об
ес

пе
че

ни
я

го
су

д
ар

ст
ве

нн
ы

х
и

м
ун

и
ц

ип
ал

ьн
ы

х
ну

ж
д

"
(д

а
 и

л
и

не
ко

м
м

е
рч

ес
ки

х
ор

га
ни

за
ц

и
й

 (
д

а
 и

л
и

 н
ет

)

 183523100140252310100100
020003511244

Поставк
а

электрич
еской

энергии

Поставк
а

электрич
еской

энергии

70
1821,1

0
1821,1

0

Ру
бль

1 1
Еже
мес
ячно

01.
201
8

12.
2018

Закупка
у

единств
енного

поставщ
ика

 183523100140252310100100
01000000000

Товары, работы или
услуги на сумму, не
превышающие 100

тыс. руб. (п.4 ч.1
ст.93 44-ФЗ)

 998,30 998,30

Итого предусмотрено на осуществление закупок - всего Х 2819,4 2819,4 0,00 0,00 0,00 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

в том числе:
закупок путем проведения запроса котировок

0,00 Х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

закупок, которые планируется осуществить у субъектов малого
предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих
организаций

0,00 Х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Морозова Ольга Валентиновна,Глава местного самоуправления  11.01.2018 г.
(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) (подпись) (дата утверждения)

Морозова Ольга Валентиновна
(ф.и.о. ответственного исполнителя) (подпись)

М.П.

*  Заполняется  в  отношении  плана-графика  закупок,  включающего  информацию  о  закупках,  осуществляемых  федеральным  государственным  бюджетным  учреждением,  федеральным  государственным
автономным учреждением или федеральным государственным унитарным предприятием в рамках переданных ему федеральным органом государственной власти (государственным органом), Государственной
корпорацией по атомной энергии "Росатом", органом управления государственным внебюджетным фондом Российской Федерации полномочий государственного заказчика по заключению и исполнению от лица
указанных органов и Корпорации государственных контрактов.** При наличии.